

**FINANSUTSKOTTETS BETÄNKAN-  
DE** nr 7/1991-92 med anledning av  
landskapsrevisorernas berättelse över  
landskapets räkenskaper och ekonomiska  
förvaltning under år 1990.

Landstinget har den 15 november 1991 inbegärt finansutskottets yttrande över berättelsen. Utskottet har i ärendet hört utbildningschefen Sten-Erik Abrahamsson, utredningssekreteraren Susanne Björkholm och chefbibliotekarien Yvonne Andersson.

**UTBILDNINGSAVDELNINGENS FÖRVALTNINGSOMRÅDE**

S k o l b y r å n

**Ålands läromedelscentral**

Revisorerna konstaterar i berättelsen att utvecklingen av läromedelscentralen inte motsvarar förväntningarna och att landskapsstyrelsen bör överväga en omprövning av läromedelscentralens verksamhet samt i samband därmed utreda förutsättningarna för att uppgifterna övertas av centralbiblioteket.

Finansutskottet har bekantat sig med verksamheten och för sin del funnit det ändamålsenligt att läromedelscentralen även i fortsättningen anskaffar s.k. alternativa läromedel samt särskilt dyra läromedel som inte varje enskild skola har ekonomiska resurser att göra. Utskottet anser det för sin del vara för tidigt att redan nu konstatera att läromedelscentralen inte motsvarar förväntningarna. I stället bör landskapsstyrelsen följa den fortsatta utvecklingen av läromedelscentralen i syfte att få till stånd en ny utvärdering. I första hand gäller det att följa utvecklingen av driftskostnaderna. I samband med utvärderingen bör man sedan undersöka de möjligheter till samordningsvinster som eventuellt skulle kunna göras vid ett samarbete med skolbiblioteken.

**LANDSKAPSSTYRELSENS ANSVARSFRIHET**

Med hänvisning till det anförda och revisorernas yttrande får utskottet vördsamt föreslå

att landstinget beviljar  
landskapsstyrelsen ansvarsfrihet för  
finansåret 1990.

Mariehamn den 20 januari 1992

På finansutskottets vägnar:

Magnus Lundberg  
ordförande

Elisabeth Naucér  
sekreterare

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Magnus Lundberg, viceordföranden Tuominen samt ledamöterna Bengtz, Gunnar Lundberg och Sjölund.